
CIDE

ESTADO DA PARAÍBA

CONS. INTER. DE SAÚDE DOS MUN. DO ALTO SERTÃO

GABINETE DO PRESIDENTE

AME SAUDE

Cajazeiras - PB, 10 de Março de 2021.
PORTARIA N'=’ IN 00002/2021-01

O PRESIDENTE DO AÍ-ÍE - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO ALTO SERTÃO

no uso de suas atribuições legais,PARAIBANO,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Inexigibilidade n° IN00002/2021, que objetiva:
Contratação de empresa para prestação de serviços de assessoria contábil e financeira atendendo

as demandas do Consórcio Intermunicipal de Saúde dos Municípios do Alto Sertão Paraibano; com

base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- HANRIETH BIGNON MELLO 92732747734.

20.654.726/0001-55

Valor: R$ 18.000,00

Publique-se e cumpra-se.

DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA

Presidente


